
INFORMACJA
U r z ą d  M i e j s k i

W BRZESKU
32-800 B rzeskozy^pflac^^,. ZP.271.2.7.2020.ZM Brzesko, dnia 08.05.2020r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi bieżącego utrzymania kanalizacji opadowej i studni publicznych na terenie Gminy Brzesko 
w roku 2020”.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn.zm.) 
informujemy iż;

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania (dwóch części) kwotę 507.000, 00 zł. ( słownie: pięćset siedem tysięcy złotych 00/100) -  brutto.
2. Zadanie podzielono na 2 części:

a) Zadanie Nr 1 -  „Bieżące utrzymanie urządzeń i sieci kanalizacji opadowej i studni publicznych” w kwocie 120.000,00 zł ( słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) - brutto,

b) Zadanie Nr 2 - „Bieżące czyszczenie kanałów” w kwocie 387.000,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) - brutto.
3. W terminie oferty złożyły następujące firmy:

Zbiorcze zestawienie ofert:

Zadanie Nr 1

Nie wpłynęła żadna oferta.

Zadanie Nr 2

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena jednostkowa za 
1 mb wraz utylizacją 
osadu - dla zakresu 

czyszczenia kanałów 
od 0  800 do 0  1000

Cena jednostkowa za 1 mb 
wraz utylizacją osadu - dla 

zakresu czyszczenia 
kanałów od 0  200 do 0300

Termin wykonania 
zamówienia

Warunki
płatności

1 EKOSERVICE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Usługi Spółka Komandytowa 
PI. Kilińskiego 2 
35-005 Rzeszów

102,60 37,40 1 tydzień od dnia 
podpisania umowy

przelew


